

Zambrów, dnia 10.06.2019 r.

**Rrg.271.14.2019**

## **PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: Rrg.271.14.2019 (553756-N-2019 z dnia 2019-05-29 r.) pn. „Budowa obiektów rekreacyjnych w miejscowościach Koziki-Jałbrzyków Stok i Poryte Jabłoń, gm. Zambrów”.**

Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące w/w przetargu.

### **PYTANIE NR 1:**

Czy siłownia hydrauliczna ma posiadać regulacje stopni obciążenia żeby można dostosować opór ćwiczącego do jego możliwości? (przy braku regulacji wiele osób nie będzie mogło skorzystać z takiej siłowni)

### **ODPOWIEDŹ:**

Dopuszcza się stopniową regulację obciążenia dla urządzeń siłowni zewnętrznej.

### **PYTANIE NR 2:**

Czy inwestor dopuszcza zmianę zjeżdżalni przy zestawie zabawowym na inne niż metalowe(metalowe się nagzewają i dochodzi do poparzeń skóry) np. z tworzywa LLDPE?

### **ODPOWIEDŹ:**

Dopuszcza się możliwość zamiany zjeżdżalni ze stali nierdzewnej na tworzywo LLDPE.

zup. WÓJTA  
*Stanisław Krajewski*  
ZASTĘPCA WÓJTA